
  

 
Decreto Direttore Dipartimento n. 54 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. 2959 del 14.06.2012; 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 

5293 del 02.11.2012 e, in particolare, l’art. 10 comma 2 e l’art. 36; 

VISTO Regolamento per la elezione del Coordinatore e della Giunta del Consiglio di Corso 

di Studio/ di Classe/ Interclasse emanato con D.R. 2506 del 01/08/2016 

VISTO il Bando per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Giunta di 

Dipartimento biennio accademico 2016-2018 del 28/11/2016 

VISTO il Bando per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Giunta di Interclasse 

biennio accademico 2016-2018 del 28/11/2016; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Istituzione del Seggio 

 

E’ istituito il seggio unico elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Giunta di 

Dipartimento biennio accademico 2016-2018 per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella Giunta di 

Interclasse biennio accademico 2016-2018. Il seggio è ubicato presso la Segreteria Amministrativa del 

Dipartimento al VI piano scala B, Palazzo Pasquale Del Prete – sede P.zza C. Battisti ed è composto 

come segue: 

 

Dott. Marco Di Sapia (Presidente) 

Sig.ra. Antonella Strisciuglio (Componente) 

Dott. Giovanni Calabrese (Componente) 

Sig.ra Antonella Lomuscio (Segretario) 

 

Art. 2 

Costituzione del seggio e operazioni di voto 

 

La costituzione del seggio avverrà alle ore 08,30 del giorno 15 dicembre 2016, mentre le operazioni di voto 

avranno inizio alle ore 09,00 termineranno alle ore 13:00. 

 

Art. 3 

Operazioni di scrutinio 

 

Le operazioni di scrutinio avranno inizio, in seduta pubblica, alla chiusura delle operazioni di voto, 

nell’ordine vengono scrutinate prima le schede relative alla Giunta di Dipartimento dopo quelle della Giunta 

del Consiglio di Interclasse queste potranno avere inizio anche prima soltanto nel caso accertato che tutti gli 

aventi diritto al voto abbiano votato per entrambe le componenti, per ogni organo scrutinato verrà stilato un 

verbale. 

 

Bari, lì 14 dicembre 2016 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Ennio Triggiani 


